
 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 86093 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 

a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

1. Obchodní jméno: Pekárna VEKA, s.r.o. zastoupená jednatelem panem Petrem Fráňou 

Sídlo 

IČ 

DIČ 
Bank. Spojení 
Č. účtu 

Telefon 

E - mail 

: U pekárny 496, 763 14 Zlín 12 :45479623 

: CZ45479623 

: Komerční banka a. s., pob. Zlín :  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

:  

577 914 253 

: info@pekamaveka.cz 

(dále „Prodávající") 
a  

 
2. Obchodní jméno: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. zapsána v OR u KS v Brně,oddíl B., vložka 4437, 

Sídlo 

DIČ 

IČO 

Bank. Spojení 

Č. účtu 

Zastoupená 

: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín : CZ2766I989 

:27661989 

: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc : 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

: doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. - předseda představenstva 

Ing. Martin Déva-člen představenstva 

Telefon 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxx : xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále „Kupující")  

dále také společně „Smluvní strany" nebo kterákoli z nich jako „Smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne na základě svojí skutečné, svobodné a vážné vůle tuto rámcovou kupní 

smlouvu (dále Jen „Smlouva"): 

I. 

PREAMBULE 

Prodávající je výrobce pekařského a cukrářského zboží. Kupující provozuje zařízení a poskytuje stravovací služby, 

kde využívá výrobky prodávajícího nebo provozuje prodejny s potravinami. Smluvní strany chtějí nastavit systém 

pravidelných dodávek zboží, proto níže sjednávají pravidla a podmínky své obchodní spolupráce. 

Výrobky jsou vyrobeny v souladu s technickými předpisy a normami platnými pro tento sortiment, zejména s 

podmínkami stanovenými zákonem č. 110/1997 Sb. a prodávající tímto vydává kupujícímu k těmto výrobkům 

prohlášení o shodě v souladu s § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a vyhláškou č. 231/2016 Sb. 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem Smlouvy je rámcová úprava právních vztahů Smluvních stran vznikajících při pravidelném prodeji zboží 

Prodávajícího, tj. dle platného ceníku zboží pekařských a cukrářských výrobků dle aktuální nabídky Prodávajícího) 

(dále Jen „Zboží"), a jeho dodání Kupujícímu na požadovanou adresu. 

Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží za podmínek uvedených ve Smlouvě a umožnit Kupujícímu 

nabytí vlastnického práva ke Zboží. Kupující se zavazuje Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu. 

Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami sjednávány dílčí kupní smlouvy ve formě objednávek 

Kupujícího na jednotlivé dodávky Zboží. 

III. 

mailto:info@pekamaveka.cz


 

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVY 

Dílčí kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající se řídí Smlouvou, není-li sjednáno jinak. Dílčí kupní smlouvy 

jsou uzavírány následovně: Kupující objedná Zboží z aktuální nabídky Prodávajícího. 

Objednávky mohou být činěny písemně (zpravidla elektronicky) i ústně (zpravidla telefonicky) a musí 

obsahovat: identifikaci Kupujícího, datum objednávky, specifikaci Zboží - především množství, jednotkovou i 

celkovou cenu včetně DPH, jakost, termín dodání, místo dodání, identifikace osoby oprávněné převzít Zboží za 

Kupujícího. Dílčí kupní smlouva je uzavřena potvrzením objednávky Prodávajícím. 

Prodávající se zavazuje dodávat zboží vždy čerstvé, v kvalitě odpovídající prohlášení o shodě dle čl. I. této 

smlouvy, ve vlastních přepravkách na vlastní náklady na rampu kupujícího, popřípadě po dodání klíče i do 

příručního skladu kupujícího. 

IV. 

DODÁNÍ ZBOŽÍ 

Prodávající dodává zboží do určené prodejny Kupujícího v hodinách předem dohodnutých. 

Dokladem o dodání a množstevní přejímce zboží je dodací list potvrzený zástupci Prodávajícího a Kupujícího. 

Dodací list musí obsahovat alespoň: identifikaci Kupujícího (firma, adresa, IČ), datum dodání, specifikaci 

dodaného Zboží (popis jednotlivých položek, počet jednotek, hmotnost, jakost, množství a druh vratných obalů 

dodaných se Zbožím, množství a druh vratných obalů vrácených Kupujícím, podpis osoby oprávněné převzít 

Zboží za Kupujícího. 

Kupující je při přejímce Zboží povinen zkontrolovat množství Zboží, případné množstevní nedostatky je povinen 

vytknout okamžitě při přejímce, před podpisem dodacího listu. Údaje o hmotnosti, počtu položek a jednotlivých 

kusů Zboží, o počtu dodaných vratných obalů a o počtu vrácených vratných obalů potvrzené zástupci 

Prodávajícího a Kupujícího jsou podkladem pro vyúčtování kupní ceny. 

Podpisem dodacího listuje Zboží předáno a Kupující k němu nabývá vlastnické právo. 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena Zboží a dopravy je uvedena v ceníku Prodávajícího pro dané období a jsou uváděny denně na dodacích 

listech bez DPH.. Ceny Zboží v ceníku jsou uváděny bez DPH. Rozhodnou je cena uvedená na faktuře. 

Prodávající vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to vždy podle údajů uvedených na dodacím listu 

potvrzeném zástupcem Kupujícího. K ceně Zboží se účtuje DPH a doprava. Vratné obaly jsou fakturovány 

společně se zbožím a zaúčtují se formou dobropisu. 

Prodávající bude provádět dekádní fakturaci odebraného zboží se splatností do 10-ti dnů a počítá se vždy od data 

zdanitelného plnění předmětné dodávky. Datem zdanitelného plnění se rozumí den dodání. Smluvní strany se 

dohodly, že úrok z prodlení s úhradou peněžité pohledávky vzniklé dle Smlouvy činí 0,03 % z dlužné částky 

denně. Kupující platí platebním příkazem nebo v hotovosti. 

VI. 

VADY ZBOŽÍ 

Prodávající odpovídá za to. že dodané Zboží je v souladu s dílčí kupní smlouvou, má jakost a užitné vlastnosti 

pro zboží takového typu obvyklé a odpovídá požadavkům právních předpisů, vztahujícímu se k potravinám: 

Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost vymezenou vyznačením data spotřeby na obalu dodaného zboží v 

souladu se zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a příslušnými prováděcími předpisy. 

S ohledem na povahu Zboží sjednávají Smluvní strany, že Kupující je oprávněn reklamovat kvalitativní vady 

Zboží výhradně v následujících lhůtách: 

zjevné vady ihned při přejímce. Zjevné vady jsou zejména vady obalu bránící dalšímu zamýšlenému užití 



 

 

zboží nebo zjevné senzorické vady zboží při dodání, 

skryté vady do 24 hodin od dodání. 

Rozhodnutí o dispozici s reklamovaným Zbožím zůstává plně na uvážení Prodávajícího. Likvidace Zboží je 

možná pouze po předchozím písemném souhlasu Prodávajícího. 

VII. 

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku od její účinnosti a může být ukončena uplynutím doby 

.xxxxxxxxxxxxxVnebo písemně vypovězena s výpovědní dobou Jeden měsíc. Výpovědní doba počíná běžet od 

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Ukončení Smlouvy 

nemá vliv na Již vzniklé finanční povinnosti Smluvních stran. 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat či ukončit pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

„občanský zákoník"). Smluvní strany uzavírají Smlouvu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

jako smlouvu nepojmenovanou, přičemž Smlouva upravuje smluvní vztahy, které budou vznikat při uzavírání 

dílčích kupních smluv podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku. Bude-li dílčí kupní smlouva 

obsahovat odlišné ujednání, než je obsažené ve Smlouvě, má přednost ujednání dílčí kupní smlouvy. 

Tato Smlouva se uzavírá ve dvou autentických vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nicotným či nevynutitelným, nedotýká se to 

ostatních ustanovení Smlouvy, jestliže s ohledem na smysl a účel Smlouvy lze takové ustanovení od zbytku Smlouvy 

oddělit. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení vzájemnou dohodou nahradit ustanovením platným a 

vynutitelným. 

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy, pokud v této Smlouvě není 

dohodnuto něco jiného. Veškerá jednání a dohody učiněné před uzavřením této Smlouvy jsou v této Smlouvě 

obsaženy, pozbývají uzavřením Smlouvy platnosti. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí 

kupující. Smluvní strany s uveřejněním smlouvy v registru smluv souhlasí. 



r 

 

 

Přílohy: 

skladba surovin ve výrobcích 

platný ceník platný k datu podpisu smlouvy (v případě úpravy cen jeho aktualizace) výpis z OR 

prodávajícího 

daňové registrační číslo prodávajícího 

28. 6. 2021 

 

Prodávající:                                                                 Kupující: 

:

Datum: 

PEKÁRNA VEKA, s.r.o.                                   Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 



 

 

 
Platný od 02.03.2020 

PEKÁRNA VEKA, s.r.o. 
II Pekárny 496 
763 14 ZLÍN 12 
IČO: 454 79 623 DIČ: CZ45479623 

www.pekarnaveka.cz 

cena bez DPH balené krájené ZÁVOZ 

Chléb žitno-pšen. 1200 c 29,70 
 

31,90 PO-NE 

Chléb žitno-pšen. 800 c 24,10 
 

26,90 PO-NE 

Chléb žitno-pšen.kul. 800 g 24,10 
  

PO-SO 

Chléb žitno-pšen. 500 g 17,90 
 

19,90 PO-NE 

Chléb žitno-pšen.kul. 500 g 17,90 
  

PO-SO 

Chléb k pivu syp. Solí 500 g 18,90 
  

PO-SO 

Chléb krájený žitno-pšen. 400 g 
  

17,90 PO-NE 

Chléb krájený žitno-pšen. 200 g 
  

10,90 PO-NE 

Chléb slunečnicový 700 g 34,90 
 

35,90 PO-SO 

Chléb slunečnicový malý 350 g 19,20 
 

19,90 PO-SO 

Chlebová placka se škvař, a česn. 75 g 8,80 
  

PO-SO 

Dalamánek 60 g 4,70 
  

PO-SO 

Chléb semínkový 350 g 
  

18,50 PO-SO 

Chléb CHIA 400 g 34,40 
  

PO-PÁ 

Žitný chléb 500 g 26,80 
 

27,90 PO-SO 

Podmáslový chléb 450 g 18,50 
  

PO-SO 

Podmáslový chléb 900 g 29,60 
  

PO-SO 

Štípský doutník světlý 600 g 22,00 
 

24,00 PO-SO 

Štípský doutník tmavý 600 g 22,00 
 

24,00 PO-SO 

Toustový chléb - světlý 750 g 33,60 
  

ÚT-PÁ 

Toustový chléb - světlý 370 g 17,80 
  

ÚT-PÁ 

Toustový chléb - tmavý 750 g 35,80 
  

ÚT-PÁ 

Toustový chléb - tmavý 370 g 19,20 
  

ÚT-PÁ  

 
PEČIVO CELOZRNNÉ 

Veka grahamová 300 g 17,90 
 

19,90 PO-SO 

Veka vícezrnná s posypem 300 g 
 

19,90 
 

PO-SO 

Veka vícezrnná s posypem 500 g 30,00 
  

PO-SO 

Bageta vícezrnná 185 g 20,60 
  

PO-SO 

Zrnná špička 70 g 6,10 
  

PO-SO 

Pivní rohlík ( Bierspitz) 50 g 6,10 
  

PO-SO 

Rohlík tmavý 60 g 6,10 
  

PO-NE 

Finský rohlík 60 g 6,10 
  

PO-NE 

Alpský rohlík 60 g 6,80 
  

PO-SO 

Bulka tmavá 90 g 7,70 
  

PO-PÁ 

Houska cereální 60 g 6,10 
  

PO-SO 

Croissant tmavý 60 g 6,80 
  

PO-SO 

Rohlík graham 60 g 4,70 
  

PO-NE 

Bramborová mřížka s posypem 60 g 6,10 
  

PO-SO  

 
PEČIVO TUKOVÉ 

Rohlík 45 g 1,84 

  

PO-NE 

Rohlík sypaný 90 g 6,30 
 

SEZNAM PO-SO 

Karlovarský rohlík 65 g 6,10 
  

PO-SO 

Banketka sůl + kmín 30 g 2,10 
  

PO-SO 

Pletýnka sypaná 110 g 6,95 
 

MAK PO-NE 

Pletýnka sypaná 110 g 6,95 
 

SÚL KMÍN PO-NE 

Bulka se sýrem 55 g 6,50 
  

PO-PÁ 

Bulka 50 g 3,50 
  

PO-PÁ 

Bulka velká 90 g 5,95   PO-PÁ 

Suk sezam 50 g 3,80   PO-PÁ 
  

CENÍK 

http://www.pekarnaveka.cz/


 

 

Vánočka velká 400 g 31,60 
 

PO-NE 

Vánočka malá 250 g 21,90 
 

PO-NE 

Vánočka rozinková s mandlemi 500 g 41,90 
 

PO-NE 

Vánočka rozinková s mandlemi 300 g 27,40 
 

PO-NE 

Vánočka s ovocným cukrem 400 g 34,40 
 

PO-NE 

Štola 400 g 58,70 
 

vánoc,velikon. 

Mazanec 

O
 

o
 

g 31,10 
 

VELIKONOCE 

Mazanec rozinkový s mandlemi 500 g 40,60 
 

VELIKONOCE 

Pletýnka sladká sypaná 70 g 7,50 
  

PO-NE 

Sladký pletenec 72 g 8,90 
  

PO-NE 

Briošek sypaný mák 50 g 4,90 
  

PO-NE 

Bábovka piškotová 200 3 26,80 
 

Středa 

Mufin 90 15,75   ÚT-PÁ 

Makovka 60 c 7,50 
  

ÚT-PÁ 

Karamelová pochoutka 6 ks 80 c 
 

18,70 
 

PO-PÁ 

Miislík 60 c 9,30 
  

PO-PÁ 

Smajlík světlý 90 c 12,95 
  

ÚT-PÁ 

Smajlík tmavý 90 c 12,95   ÚT-PÁ 

Linecké kolečko 60 c 10,90   ÚT-PÁ 

Linecká kolečka 200 g 
 

49,00 
 

PO-PÁ 

Bábovička olejová 100 g 17,15 
  

ÚT-PÁ 

Závin s makovou náplní 300 g 
 

27,50 
 

PO-NE 

Závin s ořechovou náplní 300 g 
 

27,50 
 

PO-NE 

Honzovy buchty s povidl.nápl. 320 g 
 

31,60 
 

ÚT-ST 

Honzovy buchty s tvar, náplní 240 g 
 

31,60 
 

ÚT-ST 

Honzovy buchty s mak. náplní 240 g 
 

25,90 
 

ÚT-ST 

Dukátové buchtičky 220 g 
 

21,90 
 

PO-SO 

Dukátové buchtičky + krém 220 g 
 

24,70 
 

PO-SO 

České buchty s povid. 50 g 6,10 
  NA OBJEDNÁVKU 

České buchty s tvarohem 50 g 6,10 
  NA OBJEDNÁVKU 

Koláč s náplní tvarohovou 55 g 7,60 
  

PO-SO 

Koláč s náplní makovou 55 g 7,60 
  

PO-SO 

Koláč s náplní ořechovou 55 g 7,60 
  

PO-SO 

Koláč s náplní ovocnou 55 g 7,60 
  

PO-PÁ 

Koláče s náplní tvarohovou 2ks/bal 110 g 
 

15,10 
 

ÚT-PÁ 

Koláč sváteční 60 g 9,58 
  

PO-SO 

Koláč svatební 20 g 4,70 
  

PO-SO 

Koláč velký tvaroh.-hrušk.povidla 450 g 
 

46,10 
 

ÚT-PÁ 

Koláč tvaroh.-hrušk.povidla 250 g 
 

28,20 
 

ÚT-PÁ 

Koláč velký tvaroh.-švest.povidla 450 g 
 

46,10 
 

ÚT-PÁ 

Koláč tvaroh.-švest.povidla 250 g 
 

28,20 
 

ÚT-PÁ 

Smaženka se skořicí 50 g 6,80 
  

PO-PÁ 

Plněné zrno 90 g 8,90 
  

PO-PÁ 

Kobliha s marmeládou Jahoda 50 g 6,90 
  

PO-PÁ 

Kobliha s marmeládou Meruňka 50 g 6,90 
  

PO-PÁ 

Kobliha s vanilkovou náplní 50 g 6,90 
  

PO-PÁ 

Kobliha s nugetou + čokoláda 50 g 7,50 
  

PO-PÁ 

Donut s polev, čoko,jogurt,jahoda 60 g 7,40 
  

PO-PÁ 

Rohlíček s náplní citron. 70 g 9,20 
  

PO-PÁ 

Rohlíček s náplní poměr. 70 g 9,20 
  

PO-PÁ 

Bavoráček s tvar, a povidly 75 g 9,50 
  

PO-PÁ 

Langoš česnek 120 g 14,85   
PO-PÁ 

Langoš kečup + sýr 120 g 16,45 
  

PO-PÁ 

Pizza koláč 80 g 13,30 
  

PO-PÁ 

Pizza šnek 100 g 12,95 
  

PO-SO 

Pizza cop 70 g 9,50 
  

PO-SO 

Rohlík s anglickou slaň. 100 g 15,50 
  

PO-PÁ 

cena bez DPH BALENÉ 
Veka 400 g 15,10 17,80 19,20 PO-NE 

Houska ražená 45 g 2,30   PO-NE 
 

PEČIVO JEMNÉ 



PEČ1VO PLUNDROVÉ cena bez DPH balené 

 

 

 
Kontakty: 

Objednávky: 577 914 253 - do 14°° hod. 
736 631 903 -do14°° hod. 
Informace: 577 914 253 ,736 631 903 

Další informace získáte na našich stránkách: 

Šáteček s tvarohovou náplní 65 c 9,58 

  

PO-PÁ 

Šáteček s vanilkovým krémem 65 c 9,58 
  

PO-PÁ 

Šáteček s meruňkovou náplní 65 c 9,58 
  

PO-PÁ 

Šáteček s náplní tvaroh,borůvka 65 c 9,58 
  

PO-SO 

Šáteček s náplní mar. ,vanilka 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Uzlík s vanilkovým krémem 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Uzlík s jablkovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Uzlík s tvarohovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Uzlík s ořechovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Uzlík s makovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Šnek s makovou náplní dekor. 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Šnek s ořechovou náplní dekor. 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Hřeben s povidlovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-PÁ 

Hřeben s tvarohovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-PÁ 

Hřeben s ořechovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Hřeben s makovou náplní 65 g 9,58 
  

PO-SO 

Croissant s čokoládovou polev. 60 g 9,58 
  

PO-SO 

Croissant s nutelou 30 g 6,10 
  

PO-PÁ 

Oko meruňkové 90 g 9,58 
  

PO-PÁ 

Mřížka niva 50 g 8,80 
  

PO-PÁ 

Mřížka brokolice 50 g 8,80 
  

PO-PÁ 

Pagáček škvarkový 60 g 8,80 
  

PO-SO 

Slunečnicová kostka 50 g 7,30 
  

PO-PÁ 

Loupák s párkem 110 g 11,70 
  

PO-PÁ 

Loupák Štípa syp. 50 g 7,30 
  

PO-SO 

Loupák sypaný sýrem 50 g 7,50 
  

PO-SO 

Loupák sypaný mandlemi 50 g 7,30 
  

PO-PÁ 

Loupák celozrnný syp. sýrem 50 g 7,50 
  

PO-PÁ 

Tyčinky sypané - krabička 150 g 
 

27,50 
 

PO-PÁ 

Tyčinky sypané 110 g 
 

14,40 
 

PO-PÁ 

Listové těsto 500 g 
 

25,40 
 

PO-SO 

Trubička máslová 150 g kus-30g- 9,- 47,50 
 

PO-PÁ 

Preclíky plundrové 100 g 
 

24,10 
 

PO-PÁ 

Chlebové krutony 150 g 
 

9,90 
 

PO-SO 

Strouhanka 500 g 
 

17,80 
 

PO-SO 

Droždí 500 g 17,00   PO-SO 

KNEDLÍKY 

Houskový knedlík 300 g 
 

11,60 

 

PO-SO 

Houskový knedlík 600 g 
 

21,30 
 

PO-SO 

Houskový knedlík 800 g 
 

24,70 25,70 PO-SO 

Knedlík bramborový 500 g 
 

26,60 
 

PO-SO 

Ovocný knedlík 1ks 70 g 9,30 
  

ÚT A PÁ 

(jahoda,meruňka,borůvka) 
     

Šulánek 1ks 
 2,75   ÚT A PÁ 

Bramborový kn. plněný uz. Masem 1ks 
 

8,00 
  ÚT A PÁ 

 

cena bez DPH balené krájené 


